

	<p style="text-align: center;"><b>Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu<sup>®</sup></b>  <b>ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg</b>  tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50  <a href="https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag">https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag</a><a href="http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/">http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/</a> e-mail: <a href="mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl">zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl</a></p> <p>Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na budowę zewnętrznej windy szpitalnej przy budynku głównym Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu</p>	<p>Nr sprawy: ZP/11/2021</p>
--	--	----------------------------------

Elbląg, dnia 21.05.2020r.

## Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na budowę zewnętrznej windy szpitalnej przy budynku głównym Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu sterylizacji. Nr sprawy **ZP/11/2021**,

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy Pzp udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły od Wykonawców zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Pzp o poniższej treści:

### Pytanie 1

1) Czy Zamawiający zgadza się na dokonanie we wzorze umowy Załącznik nr 3 do SWZ zmian polegających na tym, że § 2 ust. 11 i 12 otrzymają następujące brzmienie:

„11. Strony postanawiają, że rozliczenie za wykonanie przedmiotu umowy nastąpi na podstawie faktur częściowych oraz na podstawie faktury końcowej wystawionej po zakończeniu całości robót i ich odbiorze.

12. Rozliczenie za wykonanie robót stanowiących przedmiot Umowy będzie dokonane na podstawie faktur częściowych oraz na podstawie faktury VAT końcowej.”

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane zmiany. W załączeniu zmodyfikowany projekt umowy – załącznik nr 3**

### Pytanie 2

2) Czy Zamawiający dokona wyrazi zgodę na dokonanie zmian w postanowieniach wzoru umowy - Załącznik nr 3 do SWZ, w zakresie terminu realizacji robót, o którym mowa w § 3 ust. 4 w ten sposób, że dla zachowania terminu 5 miesięcy na zakończenie realizacji wszelkich robót wystarczające będzie w trakcie tych 5 miesięcy, wyłącznie wystąpienie do UDT z wnioskiem o dopuszczeniu dźwigu do eksploatacji w myśl przepisów ustawy z dnia 21 grudnia 2000 r. o dozorcze technicznym i uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie zgodnie z Ustawą Prawo budowlane i decyzją o pozwoleniu na budowę nr 595/2020 z dnia 26.11.2020r., (...) bez konieczności uzyskania w terminie 5 miesięcy pozytywnej decyzji UDT o dopuszczeniu dźwigu do eksploatacji

**Odpowiedź: Zamawiający uzupełnia treść §3 ust. 4 o następujący zapis: „W przypadku wystąpienia sytuacji zależnych od działania podmiotu trzeciego na którego pracę i szybkość podejmowanych decyzji Wykonawca i Zamawiający nie ma żadnego wpływu, Zamawiający dopuszcza wystąpienie do UDT z wnioskiem o dopuszczeniu dźwigu do eksploatacji w myśl przepisów ustawy z dnia 21 grudnia 2000r. o dozorcze technicznym i uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie zgodnie z Ustawą Prawo budowlane i decyzją o pozwoleniu na budowę nr 595/2020 z dnia 26.11.2020r., bez konieczności uzyskania w terminie 5 miesięcy pozytywnej decyzji UDT o dopuszczeniu dźwigu do eksploatacji.**

Dyrektor  
Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu  
(-)  
lek. Mirosław Gorbaczewski